

## OPAL ApS

c/o Peter Lange, Humlebakken 1  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 39 90 37 41

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Peter Lange**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>  |             |
| Ledelsespåtegning   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab           | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                  |             |
| Selskabsoplysninger                                       | 3           |
| Ledelsesberetning   | 4           |
| <b>Årsregnskab 24. september 2018 - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse   | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OPAL ApS  
c/o Peter Lange  
Humblebakken 1  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 90 37 41  
Stiftet: 24. september 2018  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 24. september - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Peter Lange

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, IT-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.463.058 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.913.354 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 24/9 2018<br>- 31/12 2019<br>kr. |
|---|----------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.463.058</b>                 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -8.966                           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.454.092</b>                 |
| 2 Skat af årets resultat                | -540.738                         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.913.354</b>                 |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 110.600                          |
| Overføres til overført resultat         | 1.802.754                        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.913.354</b>                 |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                 | 31/12 2019<br>kr.       |
|---|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>2.024.260</u>        |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.024.260</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.839.866</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>3.864.126</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>3.864.126</b></u> |



## Balance

---

|  | 31/12 2019              |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              |
| <b>Passiver</b>                          |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 1.802.754               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 110.600                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.963.354</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.087.991               |
| Selskabsskat                             | 540.738                 |
| Anden gæld                               | 272.043                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.900.772</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.900.772</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.864.126</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbyt-<br>te for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|--------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 24. september 2018              | 50.000                         | 0                        | 0  | 50.000           |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                              | 1.802.754                | 110.600  | 1.913.354        |
|   | <b>50.000</b>                  | <b>1.802.754</b>         | <b>110.600</b>                                       | <b>1.963.354</b> |

## Noter

---

|   | 24/9 2018<br>- 31/12 2019<br>kr. |
|---|----------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                                  |
| Andre finansielle omkostninger            | 8.966                            |
|   | <b>8.966</b>                     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>          |                                  |
| Skat af årets resultat                    | 540.738                          |
|   | <b>540.738</b>                   |
